
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 22:00:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital - Pregão nº 53/2.022 Processo Administrativo 020000 5090 /2.02 2 -Processo Licitatório 1 1 3
/2.02 2 - Pregão 5 3 /2.022 . O Município de Auriflama-SP a través da Prefeita Sra. Katia Conceição
Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico , objetivando a contratação de empresa especializada para t
ransporte de alunos . As Propostas e Documentos serão recebidos virtualmente no site
www.bllcompras.org.br até o dia 04/09 /2.022 às 14:00 horas, conforme especificações e normas
contidas no Edital e seus anexos, disponíveis no site www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 20 de
setembro de 202 2 . Encerrado
Resumo:
Edital - Pregão nº 53/2.022 Processo Administrativo 020000 5090 /2.02 2 -Processo Licitatório 1 1 3
/2.02 2 - Pregão 5 3 /2.022 . O Município de Auriflama-SP a través da Prefeita Sra. Katia Conceição
Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico , objetivando a contratação de empresa especializada para t
ransporte de alunos . As Propostas e Documentos serão recebidos virtualmente no site
www.bllcompras.org.br até o dia 04/09 /2.022 às 14:00 horas, conforme especificações e normas
contidas no Edital e seus anexos, disponíveis no site www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 20 de
setembro de 202 2 . Encerrado. Edital - Pregão nº 53/2.022

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/pedital-pregao-n-532022-processo-administrativo-020000-5090-202-2-processo-licitatorio-1-1-3-202-2-pregao-5-3-2022-o-municipio-de-auriflama-sp-a-traves-da-prefeita-sra-katia-conceicao-morita-de-carvalho-torna-publico-a-todos-interessados-que-se-encontra-aberto-processo-licita/


Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 Edital - Pregão nº 53/2.022 Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eomh4gir.pdf

